
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEUARIMiT DHE KONTROLEIT TE P A S U W E  

Adresa: Rr-Reshit Collaku, TeI. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Wcb.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTElRESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E w r i t  q6 mbart d-in pEr dekIarim tE hteresave private E tij, bashk8shortitles dhe 
Wrnijeve madhore, nE bazZ te Ligiit nr.9049, daG 1 0.04.2003 "'Per deklarimin dhe kontral lin e 
pmrive, t6 detyrimeve hwoiare ~ t2 zgjedhurye &e tS disa nepuesve publikg ", Ligj it m.9367, 
datg 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit t6 inkresave n15 usfitrimin e futlksiuneve publike", 
me hdryshimet e psqyruara nC ligjin nr.9475, daG 9:2.20M dhe nE &in 1x9529, 11.5.2006. 

Atesia Mbiernri 

'Fun ksiomi 

f 
N& bazg tid pikes 5 t6 aenit 14, tE ligjit nr3367, da@ 07.04.2005 ''P& paranddimin e 

konfliktit tE inkresave nt ughtrimin e fnnksiowe publike-, 

Tnspektoratln e Lax-@ tii Dekhrimit d he KontrolIii te Pasurive d he pemonat e autorizuar 
nga AutouitetiP&gjegjEs - Inepektort i PErgjithsh$m i ILDKP-~8% qt8 E verirfikojng nZ tii @itha 
subj~ktet private e publike, b r e n d a e  jashti! vemdi&interesat pdwate dhe detyrimet financiare, 
qe ehistojne n& em& dhe pMlogarrinetbe, t6 bashkbbortit Ies dhe tE Ernijgw. 
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REPUBLIKA E S H Q I P ~ R T S ~  
INSPEKTORATX 1 LART~~?. I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUKI T@, PALUAJTSHME DHE TE 1,UAJTSHME 

Nese ky fornrat eshte i parnjafiueshern, vazhdoni te plotgsoni nE fotokopje t-i tij. 



REPUBLmA E S H Q W ~ ~ N S ~  
INSPEIKTOlUTI I LARTE I DEKLkRRWT DEIE KONTROLLIT TE PAS- 

TE ARDHURAT DHE ANG-T 
N#, VEPRIMTARI 

PUBLIKE: dhdoae PRTVATE 

ese ky format esht6 i pamjaheshEm, wzhdoni ploeoni n6 fotokopje tE ti], 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT Dm KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
:. NDAJ JPEIWONAW DHE HZ& 

Detyimet fmnciare ndaj personave juridike dhe fwik* (hdi ,  huwrrje, detyrim pb stirdime etj .) qe 
ekzistojnt,kexl.da dhe jasht2 vendit, mbetura ende pa u shlyer 96r periudhh nga d&arhi i. . ' 

i mepnrshtim deri nE 3 1 Dhjetor @,vitit tii deklwimit, si dhe. datyrimet e Iindura aat& vith te ,E(fRgriniit. 
Dpltyirne kGto te marit, bashkEshortitles &e f&mij€ve n5 moshe madhare. 
TE dhznat pEr wwa personash ndaj tb ci 15% k ~ a i  detyrime finailciare tii pasqyrohen nk &ten nr.6, p& tE 
ruajtur konfidenciditeth e tyre, 



REPUBLIKA E SHQIPEWISR 
TNSPEKYOUTI I L A R T ~  X DEKLARLMXT DBE KONTROLIJT ~ PASURIVF, 

E pj esgtareve t C  fmives q8 mbartin detyrimin p4r dektarim se baz2 ti5 menit 22 t Z  Lidit 
nr3049, dat8 10.4.2003 tfhe nenit 14, pika 3 t& Ugjit  nr.9367, dak 7.4.2005, pEr pasuriti? q5 
diqmnojne v e p a s  nga qde miitax i famujas. 

Shtetasihj a , bashlsZshalt.tle 
Em6q atesi, mbkmEr Emu C ne moshe madhure 

Inspektoratin e L a d  DekIarMt dhe EantroIlit f e Pasurive dhe personat e 
auiorizuar nga Autoribti PErgjegjh - Imspektorf i Pergjithshzm i ILDKP-sr, qE tG 
verifikojng n&> gjitha mbjektet private e publike, bkenda dhe jashtg vendit, 
infevesat private dhe detyrimet financiare, qE ebistajne ne emrin tim dhe psr 
lIogarin8 tim w 

* 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

NE baG t i 2  piMs 5 E nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr paranditlimin e 
koafliktit t G  interwave nE ushtrImin e fumksioneve publiken, 

z 
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DEKLARlMi I INTEBESAVE PRIVATE 
PASWRITE E PALUAJTSHME , 

PASURITE E LUAJTSBME 

DeMaroj se ti; dhi;nttt e pasqyruara prej m& ree kedd dokunaent jane ti! vzrteta dlae nuk kam 
deklaruar as@ ge rt uk L;shfe e eL;rtetL 

. . . . 
%sc ky format 8sht~'i p a m j a ' b h ~ ~  mzhdoni t= ploEs6ui G fotokopje t& tij. 




